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				இப்பக்கம் மெய்ப்பு பார்க்கப்படவில்லை
சேதுபதி மன்னர்கள் தானமாக வழங்கிய ஊர்கள்
(செப்பேடுகளில் கண்டவாறு)
இராமநாதபுரம் வட்டம்
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	:

)
ஆ
இ)
1. 2.
3.
அத்திஊத்து அல்லிக்குளம் இருவரை வென்றான் உத்தரவை
காரையடிமுறிவு
காவல்பற்று கருக்காத்தி காராம்பல் குத்தக்கோட்டை கோரைக்குளம் கோவிந்தன்ஏந்தல் சாமநத்தம் தம்பிராட்டி ஏந்தல் தினைக்குளம்
திருஉத்தரகோசமங்கை
பரமக்குடி வட்டம்
அரியக்குடி கங்கை கொண்டான் குளத்துார்
குளவிப்பட்டி கொத்தங்குளம் கொளத்துார் (அனுமனேரி) கோந்தை
கொல்லன் ஊர் செப்பேடு கொண்டான்
முதுகுளத்துார் வட்டம்
ஆதன் கொத்தன் குடி இறையான் ஏந்தல் கருங்குளம்
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26. 27.
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29.
30.
10.
11. 12. 13.
14.
15.
16.
17.


	

பழஞ்சிறை பனையங்கால் பாலை ஏந்தல்
புதுக்குளம் பட்டப் பிள்ளான் இரு கூரானேந்தல் மலங்கரை மனையன் ஏந்தல் முத்துப் பேட்டை மாயா குளம் முப்பனை முருக்கடிப் பற்று மேதலை ஓடை மேலச் சீத்தை
ரகுநாத மடை வெள்ளா பற்று
சேதுகாவலன் தெஞ்சியேந்தல் தியாகவன்சேரி பாண்டியூர் பேய்ராமத்தேவன்.ஏந்தல் முதலூர் மும்முடிசாத்தன் வெங்கிட்டங்குறிச்சி
கருங்குளம் கள்ளிக்குளம் கருக்காத்தி











[image: ]

[image: ]

"https://ta.wikisource.org/w/index.php?title=பக்கம்:சேதுபதி_மன்னர்_செப்பேடுகள்.pdf/1007&oldid=844931" இலிருந்து மீள்விக்கப்பட்டது


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Last edited on 9 ஆகத்து 2018, at 16:16
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Languages

	    
	        

	        

	        This page is not available in other languages.

	    
	
	[image: விக்கிமூலம்]



				 இப்பக்கம் கடைசியாக 9 ஆகத்து 2018, 16:16 மணிக்குத் தொகுக்கப்பட்டது.
	வேறுவகையாகக் குறிப்பிடப்பட்டிருந்தாலன்றி இவ்வுள்ளடக்கம் CC BY-SA 4.0 இல் கீழ் கிடைக்கும்.



				அந்தரங்கக் கொள்கை
	விக்கிமூலம் ஐப் பற்றி
	பொறுப்புத் துறப்புகள்
	Code of Conduct
	ஆக்குநர்கள்
	புள்ளிவிவரங்கள்
	நினைவிக் கூற்று
	பயன்பாட்டு விதிகள்
	கணினி



			

		
			








